
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa dróg gminnych (wewnętrznych) na osiedlu w Łyścu, gmina Starcza

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA STARCZA

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398178

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Gminna 4

1.5.2.) Miejscowość: Starcza

1.5.3.) Kod pocztowy: 42-261

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.5.7.) Numer telefonu: 34 3140334

1.5.8.) Numer faksu: 34 3140334

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gmina-starcza.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina-starcza.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://e-propublico.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa dróg gminnych (wewnętrznych) na osiedlu w Łyścu, gmina Starcza

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4f3f28d5-6fe0-11ed-abdb-a69c1593877c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00026902

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-01-12

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00019899/07/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.6 Przebudowa dróg gminnych (wewnętrznych) na osiedlu w Łyścu, gmina Starcza

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00026902/01 z dnia 2023-01-12

2023-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00465557/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: FNR.271.1.18.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 4332748,64 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych związanych z przebudową dróg wewnętrznych: ul. Gajowa,
ul. Kwiatowa, ul. Nowa, ul. Osiedlowa i ul. Prosta. Projekt zakłada następujące parametry techniczne poszczególnych dróg
wewnętrznych:
1) ul. Gajowa:
- długość przebudowanego odcinka – 287,85 m,
- klasa drogi "D" - dojazdowa,
- prędkość projektowa – 30 km/h,
- kategoria ruchu - KR1,
- szerokość jezdni - 4,0 m,
- pobocza obustronne szer. 0,75 m wzmocnione kruszywem kamiennym,
- przepust drogowy fi 300 mm w hekt. 0 + 43,42,
- rów obustronny o szer. dna 0,4 m, skarpy o nachyleniu 1:1,
2) ul. Kwiatowa i ul. Osiedlowa:
- długość przebudowanego odcinka – 226,0 m i 106,0 m, łącznie 332,0 m,
- klasa drogi "D" - dojazdowa,
- kategoria ruchu - KR1,
- szerokość jezdni - 4,0 m,
- pobocze szer. 0,75 m wzmocnione kruszywem łamanym 0/31,5 mm lub ułożony ściek z prefabrykowanych elementów
betonowych o wym. 60 x 50 x 15 cm,
3) ul. Osiedlowa (wraz z łącznikiem do ul. Krótkiej):
- długość przebudowanego odcinka – 400,0 m i 87,0 m, łącznie 487,0 m,
- klasa drogi "D" - dojazdowa,
- kategoria ruchu - KR1,
- szerokość jezdni - 4,0 m z miejscowymi zawężeniami do 3,5 m (ul. Osiedlowa) oraz 3,5 m (łącznik do ul. Krótkiej),
- pobocze szer. 0,75 m wzmocnione kruszywem łamanym 0/31,5 mm lub ułożony ściek z prefabrykowanych elementów
betonowych o wym. 60 x 50 x 15 cm (ul. Osiedlowa),
4) ul. Nowa:
- długość przebudowanego odcinka – 241,1 m (ul. Nowa) i 48,2 m (sięgacz odchodzący od ul. Nowej), łącznie 290,3 m,
- klasa drogi "D" - dojazdowa,
- kategoria ruchu - KR1,
- szerokość jezdni - 4,0 m (ul. Nowa) i 3,5 m (sięgacz odchodzący od ul. Nowej),
- pobocze szer. 0,75 m wzmocnione kruszywem łamanym 0/31,5 mm lub ułożony ściek z prefabrykowanych elementów
betonowych o wym. 60 x 50 x 15 cm,
5) ul. Prosta:
- długość przebudowanego odcinka – 415,18 m,
- klasa drogi "D" - dojazdowa,
- prędkość projektowa – 30 km/h,
- kategoria ruchu - KR1 przy nacisku 100 kN/oś,
- szerokość jezdni - 5,0 m,
- pobocza obustronne szer. 0,75 m wzmocnione kruszywem kamiennym,
- istniejący przepust drogowy fi 800 mm w hekt. 2 + 07,73 (do wydłużenia),
- istniejący przepust drogowy fi 400,0 mm w hekt. 2 + 12,12 – do remontu,
- rów drogowy jednostronny o szer. dna 0,4 m, skarpy o nachyleniu 1:1.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00026902/01 z dnia 2023-01-12

2023-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 6

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 6

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 4750000,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 6149966,86 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 4750000,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: OLS Spółka z ograniczona odpowiedzialnością Spółka
Komandytowa

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 243461508

7.3.3) Ulica: Chopina 2

7.3.4) Miejscowość: Lubliniec

7.3.5) Kod pocztowy: 42-700

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-11

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 4750000,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2023-07-10

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00026902/01 z dnia 2023-01-12

2023-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa dróg gminnych (wewnętrznych) na osiedlu w Łyścu, gmina Starcza
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA STARCZA
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398178
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Gminna 4
	1.5.2.) Miejscowość: Starcza
	1.5.3.) Kod pocztowy: 42-261
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 34 3140334
	1.5.8.) Numer faksu: 34 3140334
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gmina-starcza.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina-starcza.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4f3f28d5-6fe0-11ed-abdb-a69c1593877c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00026902
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-01-12
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00019899/07/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00465557/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: FNR.271.1.18.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 4332748,64 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 6
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 6
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 4750000,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 6149966,86 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 4750000,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: OLS Spółka z ograniczona odpowiedzialnością Spółka Komandytowa
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 243461508
	7.3.3) Ulica: Chopina 2
	7.3.4) Miejscowość: Lubliniec
	7.3.5) Kod pocztowy: 42-700
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-11
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 4750000,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



		2023-01-12T14:24:10+0100
	Wiesław Roman Szymczyk




